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1

2995
Styck

Falukorv
800g. Scan. 

Jfr. pris 37,44/kg.

Färdigrätter
340-400g. Olika sorter. Findus.
Jfr. pris 74,17-87,25/kg. 

00

89:-
3 FÖR

Toastbröd
800g. Lokala avvikelser 
kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 18,75/kg. 

1 00

15:-
Styck Leverpastej

200g. Gäller Bredbar och Gurka. Garant.
Jfr. pris 50,00/kg. 

1 00

10:-
Styck

Drickyoghurt
250g. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 40,00/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Blandfärs
Sverige. JM Kött & Chark.

1 00

95:-
Kilo

Plommon
Polen. Klass 1. 

1

1995
Kilo

Gurka
Sverige. Klass 1. 

1

1295
Styck

Veckans
pangpriser!

Veckans
bästa!



00

30:-
2 FÖR

Bomullspinnar - Näsdukar
10-300p. Eldorado. 
Jfr. pris 0,05-1,50/st.

Rismål
175g. Gäller Jordgubb och Hallon. 
Rice’n’go.
Jfr. pris 57,14/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Jubileumskaka
400g. Gäller även Vallmo. Lokala 
avvikelser kan förekomma. 
Polarbröd.
Jfr. pris 57,38/kg. 

Fruktdryck
25cl. Olika sorter. Smakis.
Jfr. pris 40,00/l. 

00

15:-
3 FÖR

Vispgrädde - 
Matgrädde
5dl. Olika sorter. Skånemejerier.
Jfr. pris 69,90/l. 

Färskost
175-200g. Olika sorter. Philadelphia.
Jfr. pris 122,50-140,00/kg. 

00

49:-
2 FÖR

1

2295
Styck

Veckans
pangpriser!

1

3495
Styck

Mix & Match



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Hamburgerdressing
220ml. Olika sorter. MAX.
Jfr. pris 111,36/l. 

00

49:-
2 FÖR

Potatisgratäng
800g. Gäller även Rotfruktsgratäng. Peka.
Jfr. pris 37,44/kg. 

1

2995
Styck

Energidryck
35,5cl. Olika sorter. Celsius.
Jfr. pris 49,29/l. 

00

35:-
2 FÖR

+pant

Chips - Ostkrokar
200-275g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 107,27-147,50/kg. 

00

59:-
2 FÖR

Dippmix
21-24g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 312,50-357,14/kg. 

00

15:-
2 FÖR

00

49:-
2 FÖR

Broccoli
600g. Findus. 

Jfr. pris 40,83/kg.

00

45:-
2 FÖR

Haricots verts
500g. Findus. 

Jfr. pris 45,00/kg.



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

1

8995
Kilo

Marinerad Karré
Sverige. JM Kött & Chark.

1
00

Ryggbiff skivad
Sverige. JM Kött & Chark.

399:-
Kilo

Mango
Brasilien. Klass 1. 

1 00

15:-
Styck

Nyskördad Svensk vitkål
Sverige. Klass 1. 

1

1495
Kilo

Spetspaprika
2pack - 200g. Holland. 
Klass 1. 
Jfr. pris 99,75/kg. 

1

1995
Styck


